Учетный №_______                                      Директору МБОУ Сургутского
естественно-научного лицея
Ялчибаевой Наиле Дияссовне
родителя (законного представителя),
ненужное зачеркнуть
Фамилия_________________________
Имя_____________________________
Отчество_________________________
Место регистрации
Город____________________________
Улица____________________________
Дом.___________корп.	кв._______
Место проживания
Город____________________________
Улица____________________________
Дом.___________корп.	кв._______
Телефон__________________________
 Рабочий__________________________
[bookmark: _GoBack] Адрес электронной почты____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять документы для участия в индивидуальном отборе моего ребенка,            _____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
для поступления в ______ класс на уровень среднего общего образования в профильный класс
_____________________________________________________________________________________
(указать название профиля)

	Название профильного класса
	Технологический

Естественно-научный

Социально-
экономический

	Инженерный (Газпром-класс)

Информационно-технологический

	Предметы, излучающиеся на профильном уровне

Математика (алгебра, геометрия, вероятность и статистика), физика

Математика (алгебра, геометрия, вероятность и статистика), информатика

Химия, биология

Математика (алгебра, геометрия, вероятность и статистика), обществознание

Прилагаемые документы (перечислить):
1.__________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________
С процедурой проведения индивидуального отбора ознакомлен (а)
Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка ____________________________________________________________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
согласно ФЗ-152 «О персональных данных».

Дата__________________	Подпись__________/_______________________
                                                                                                                                                                                (расшифровка подписи)